

Remissyttrande

Dietistkonsult Norr,
801114-8569
Trastvägen 5 B
906 54 Umeå

Datum 2017-02-23

Finansdepartementet
103 33 Stockholm

Regeringskansliet per e-post:
fi.registrator@regeringskansliet.se

Yttrande: "Ordning och reda i välfärden" (SOU 2016:78)

Dietistkonsult Norr avstyrker utredningens förslag. Det skulle kraftigt försämra våra möjligheter att verka och långsiktigt hota vår överlevnad. Förslaget innebär en inskränkning av företagandet och skulle få långsiktigt negativa effekter för den sektor vi verkar i. Förslaget skulle direkt drabba våra patienter, uppdragsgivare och vår medarbetare. På dessa praktiska och principiella grunder avstyrker vi därför förslaget.

Detta gör Dietistkonsult Norr

Dietistkonsult Norr(801114-8569) startades av Elin Ögren år 2008 och bedriver verksamhet inom verksamhetsområde hälsa och omsorg där vi konsulterar om nutrition, kostbehandlingar, utbildningar och även föreläsningar.

Under 2016 levererade Dietistkonsult Norr ca 1250 patientsamtal.

Vi har en medarbetare och bedriver vår verksamhet på vår enhet i Umeå, Västerbottens län.

Vi har nöjda uppdragsgivare, patienter och medarbetare.

Framtidsplanerna för Dietistkonsult Norr är att vi ser en möjlighet att/skulle vilja få en större roll med det förebyggande arbetet för en bättre hälsa hos våra patienter.

Konsekvenser av Välfärdsutredningens förslag

Dietistkonsult Norr har genomfört beräkningar av vilka finansiella konsekvenser som förslaget skulle få för företaget. Vi omsatte räkenskapsåret 2016 759 207 kr och hade en rörelsemarginal på 51,57 %. Med utredningens sätt att bestämma operativt kapital skulle företaget tvingas hålla sitt rörelseresultat

på 11 366 kr, vilket motsvarar en rörelsemarginal på 1,5 procent. Det går inte att bedriva en långsiktigt hållbar verksamhet med en rörelsemarginal på denna låga nivå.

Avslutning

Välfärdsutredningens förslag skulle få långtgående konsekvenser för Dietistkonsult Norr och de människor som på olika sätt är beroende av att vår verksamhet fungerar. Utredningen visar inte att den helt – eller ens till viss del – inser vad som kan och kommer hända om en vinstreglering införs. Utvecklingen av den svenska välfärden kommer på sikt behöva alla krafter som kan tänkas finnas – inte minst alla de tusentals företag och företagare som är aktiva idag och imorgon.

Dietistkonsult Norr menar därför att det finns synnerligen starka skäl att avstyrka förslaget. Detta är inte rätt väg framåt för svenskt företagande i stort såväl som för välfärdsbolagen.

Dietistkonsult Norr

Elin Ögren